АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  06.07.2015 г.                                      с. Увальское                                                             № 51
О размещении печатных предвыборных агитационных материалов на территории администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области по проведению выборов депутатов.

     В соответствии с частью 7 статьи 62 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области» и частью 8 статьи 57 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:

-с. Увальское, администрация сельсовета, доска объявлений ул.Центральная 13б;

-д. Рождественка, доска объявлений сельский клуб, ул.Светлая 10а;
-д. Чинявино, доска объявлений сельский клуб, ул.Приозерная 11а;
-д. Зеленая Грива, доска объявлений сельский клуб, ул.Центральная 5;
2. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) предвыборные печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
3. Установить, что зарегистрированным кандидатам на определенных настоящим постановлением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета                                                                         О.Г. Ладин